26 Enero, 1108. Donación del patronato que tenía el conde D . Ramón
Berenguer HI sobre San Pedro de Tomase y otras iglesias del obispado de.
Barcelona.-España Sagrada, tomo xxix, páginas 467 y 468.

Sancil Ecelesil filús pr1sentibus atque futuris manifestum sit
quod ego, Raimundus Berengarii, Barchinonensis comes eL mar-
chio, cupiens Dominum omnipotenam, mihi asee propicium, qua-
tenus bus ineffabilis et immensa pietas omnium mb peceatorum
remissionena tribuere, maque et mea dentera suj virtutis in prl-
senti vira protegeré et gobernare atque in futura consortium elec-
torum suorum mihi largue dignetur, omisas capella.llias goas in
Barchinonensi episcopatu habeo, concedo et reddo Den et ecele-
sil sanct1 Crucis saneteque Eulah1 atque domno Raímundo ipsius
emásil pontificia siegue ipsas capellanías et qu9cunque ad eas
pertinent ¡ti potestate ¡plus solide ad libere credo sicut ea! un-

(1) Soler y Palet, Monografías, tomo ii, páginas 300 y 801 .
-2)

Espada Sagrada, tomo xxix, páginas 239-24 .5 .
(3)

BOLFTfiN, tomo XXXIM Páginas I1, 114-16,
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quam meHus alíquis per ovum meuni Raimundum Berengarú (1)
vel per me habuit, nut tenuit ; sic, inquam, meas cum omnibus
sois pertirienUis in. mana ipsius undo absque ullo alicuitis re-
Lenta . Sunt autem hl capellanig : ecclesia saticti Petri Vill9 maio-
ris ; ecclesia saticil Maril de Caldís ; ecclesia saneti Petri de Tarra-
cia ; ecclesia saned Mícliaalis de Olerdula ; ecclesia Montis rubei,
ecclesia sanea Peci de Castallel ecclesia sanctQ Mariq de Apiera ;
et univers1 istis stiffragaiieg . Quod si aliqua qulcumque persona
bane concessionem, reddidonem. sea traditionem, violare vel
irrumpere temptaverit, non valeat ; sed anathema et íram omni-
potenlis De¡ cum Dathani et Abiron ac cum Inda Christi Ua&-
toro p1tias luiturus in gehenriam mergattir .
Faes "t lije donado vel reddiüo vii kalendas Febcuarü, anuo

JUVIii regni regís Philippi .
Sib:+ --num Raimundi comítis, qui bane donationeni et reddí-

tioneni fecí, firmayi et testes firmar¡ rogavi .
Sig-t-}= iiui-n Guíllermi Rait-nundi de Castro veLulo . Sig+. .tinin

Petri Ermengodi del Far. Sig+num Raimundi Ermengodi fra-
tris cías .
Robemos monachas et sacerdos bane donadoneni rogatus scrip-

si, die et aneo prInotato supra.

17 Julio, 1. 108. Juicio arbitral que dieron los obispos de Barcelona y de
Vicki y San Olaguer, prior de San Adrián, reunidos en el lugar de Matade-
pera, una legua al Norte de Tarrasa . Entre los testigos firmó Borenguer,
clérigo de San Pedro (¿de Egara?).-Villanue va, Viaje literario, tomo v r,
páginas 130 y 131 .

Patent cutictis qualiter sit orca contendo inter domnuni abba-
tem Rodlanduni sancti Cuctipliatis et monachos sanciq Cecílil
Mantis Serrad de eodem, monasterio sanciq Cecilil . Monachi
narnque prIdied sanct9 Cecilil monasterfi dicebant ídem mona-
steriuni non debere esse inris monastedi bead Cucupliads prop-,
ter pígcepta regalia (2) et qziasdam goas proferebant voces . Ad

(1)

Ramón Berenguer 1 {años 1035-1076),
(2)

Diploma del conde D . Ramón Borenguer (6 Septiembre, 1 1031 otorgado de con-
sentimiento del obispo Arnoldo de Vicki al monasterio de Santa Cecilia .

Anterior Inicio Siguiente
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hgc respontlebat idem sanctï Cucuphatis abbas idezn mona.sterium
sanctg Cecilie adquisisse per privilegia romana et donationes
camittzm Barchïnonensium, eïusderra loci sancle, Gecïlie ~undato-
rurn (11, et tenuïsse per lon;um telnpus, constittzendo ïbi pz°io-
rem veI abbatem et regtilariter ordinaudo.

~Iis vero altercantïbtzs, izztervenïens domnus Arnalltzs Atzso-
nensis episcapus et clerici eius, ad cuius diocesim pl'gf<tttzs perti-
net locus, convocato domzlo Barchinoz~ensi episcopo Raimunda
eG clericis eius, egit ïnter eos placittzm apud ~tlcxtam de Percx,

multis circtlm astantibtzs viris vobilibus . In quorum pl~gsen6ia
prola,tg sunt voces ab utrisque partilztzs . Visis autem hisdem vo-
cibus et beue ad Iiduidtlm ea~uisitis, canonice itzdicavezwnt ipsi
episcopi, electi iudices, cum Ollegaz"io sancti Adrïaui priore, sg-
pedictum sancte Ceeilig monastez°iuln debere esse proprium aIo-
dium sancti Cucuphatis sectzndum privilegitim, quod p[zpa Lïr-
banus beato Cucuphati ex eodc~m nzonasterio contulît (2) et laz°gi-
tïonem comitum Darchinoneusium, salva reverenda seáis be<iti
Patri (3) et episcolzorum eius . .1Jaudato itaclue ab utz°isgtze parti-
btzs itzditio et fasta inter eos concordia, ego Arnallus, Deï gratia
Ausonensis episcopus ctlm coasilia nostrorum clez"icoruln, fatzdo
et confiz"Ino iclezn znona,Stel°itznl s~nct~ Ceeilig beato Cucuphati,
salva in otnnïblas reverenda nostrg ecelesig Izostrorumque succes-
soI°nm 13ontificum .
Actum est lloc em kaleudas Augustï anno xLVIII, regnazzte rebe

Philippo .
Arnallus, gratia Dei Ausozzensis opiscopus .

Petrus Abba :~gQ'erelasïs subsc.-Sig + num E3ez°engarü ~~iozzn

tecatani.-Sig ~{- num Gaufredus Isarni .----~;ig ~(- num Guillernli
Raimundi.--Guilelmus subdiachontzs subsc.-Berí.randus subsc.
-°-Berengcza°i2is cleric2z,s sancti F~etri ~t+ .---d'etrus srrcerdos ~ (3) .-